
شماره بخشنامه : 2666-94-1000

تاریخ : ۱۳۹۴/۰۳/۱۷

مدیرعامل

بخشنامه شماره 677 امور فنی بیمه شدگان موضوع

مدیر عامل
جمهوری اسلامی ایران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

٫۹۴٫۲۶۶۶ ۱۰۰۰
تاریخ ۱۳۹۴٫۳٫۱۸

پیوست.
موضوع بیمه نخبگان و استعدادهای برتر

اداره کل تأمین اجتماعی استان ................
در اجرای توافقنامه مورخ ۱۳۹۳٫۱۲٫۱ فیمابین سازمان و بنیاد ملی نخبگان و در راستای تعمیم و گسترش پوشش بیمه ای به

نخبگان و استعدادهای برتر توجه واحدهای اجرائی را به رعایت نکات ذیل جلب می نماید
۱ نخبگان و استعدادهای برتر موضوع این بخشنامه به افرادی اطلاق میشود که مشمول طرحهای حمایتی بنیاد ملی نخبگان
قرار داشته و به عنوان پژوهشگر بدون احراز رابطه مزد بگیری شاغل محسوب گردیده و مشمول هیچ یک از صندوقهای

بیمه و بازنشستگی نباشند.
-۲- بیمه نخبگان و استعدادهای برتر در مواردی که در این بخشنامه مستثنی نشده است عیناً مطابق مقررات مربوط به بیمه

صاحبان حرف و مشاغل آزاد انجام می شود.
- معرفی مشمولین مطابق فرم ضمیمه این بخشنامه که الزاماً حاوی مشخصات هویتی، شغل و دستمزد مبنای پرداخت حق

بیمه می باشد از طریق واحدهای تابعه بنیاد ملی نخبگان در مراکز استانها صورت می پذیرد.
واحدهای اجرائی مکلفند بلافاصله پس از ثبت معرفی نامه و درخواست افراد معرفی شده متقاضیان مربوطه را جهت انجام

معاینات پزشکی قبل از انعقاد قرارداد ( در صورت لزوم به کمیسیون پزشکی معرفی نمایند.
شعب می بایست بلافاصله پس از وصول نتیجه معاینات مربوطه ، ضمن تعیین نرخ استحقاقی متقاضی ، قرارداد بیمه
صاحبان حرف و مشاغل آزاد بدون درمان ( موضوع مفاد نامه شماره ۱۵٫۶۸۰۵۴ مورخ ۹۳٫۱۰٫۹ ستاد اجرائی سازی سند
راهبردی کشور در امور نخبگان مبنی بر تقاضای بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد بدون درمان ) این افراد را در سه نسخه
تنظیم و نسبت به ارائه نسخه اول به بیمه شده ، ضبط نسخه دوم در پرونده فنی و ارسال نسخه سوم در پایان هر ماه به

مرجع معرفی کننده اقدام نمایند.
- ادارات کل استانها مکلفند با هماهنگی بنیاد ملی نخبگان در هر استان ، یک شعبه تأمین اجتماعی را به عنوان شعبه عامل

انتخاب تا به صورت متمرکز امور مربوط به بیمه نخبگان و استعدادهای برتر انجام و مورد پی گیری قرار گیرد.
حق بیمه هر یک از مشمولین مربوطه در شعب عامل در مرکز هر استان به طور جداگانه محاسبه و به صورت تجمیعی در
قالب لیست منضم به برگ پرداخت حق بیمه بصورت کلی صادر و مراتب طی نامه ای به نماینده آن بنیاد در استان تحویل
می گردد. نماینده مربوطه موظف است نسبت به پرداخت حق بیمه در مهلت مقرر مندرج در برگ پرداخت حق بیمه به
حساب سازمان اقدام نماید. ضمناً در صورت عدم پرداخت حق بیمه در مهلت قانونی، قراردادهای منعقده ملغی و مسئولیت
بعدی آن به عهده بنیاد ملی نخبگان می باشد. بدیهی است پذیرش درخواست و انعقاد قرارداد مجدد با رعایت سایر شرایط

مقرر منوط به ارائه معرفی نامه از مرجع ذیربط خواهد بود.
ً می توانند حسب مورد و با توجه به درخواست ، میزان سابقه پرداخت حق بیمه و همچنین مشمولین این بخشنامه صرفا
نتیجه معاینات پزشکی بدو قرارداد از حمایتهای موضوع بندهای الف، ب ، و ج ماده ۴ آئین نامه اجرائی قانون بیمه صاحبان
ً ارائه حمایت درمانی به این قبیل از افراد حرف و مشاغل آزاد مصوب ۶۶٫۷٫۲۹ هیأت وزیران بهره مند گردند. ضمنا

موضوعیت نخواهد داشت.
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پیوست
تذکر در صورت تقاضای بنیاد ملی نخبگان مبنی بر برخورداری مشمولین از خدمات درمانی سازمان، می بایست مراتب
توسط مرجع یادشده به معاونت فنی و درآمد منعکس تا در صورت موافقت زمینه بهره مندی افراد موصوف از خدمات

درمانی فراهم گردد.
- چنانچه هر یک از معرفی شدگان با توجه به اعلام بنیاد ملی نخبگان از شمول طرحهای حمایتی بنیاد مذکور خارج شوند ، در
ً بیمه خود را طبق صورت عدم انقطاع در پرداخت حق بیمه می توانند پس از پایان دوره پیش پرداخت حق بیمه ، شخصا
مقررات مربوطه ادامه دهند. بدیهی است در صورت انقطاع در پرداخت حق بیمه ابطال قرارداد ادامه بیمه پردازی آنان

منوط به احراز اشتغال و رعایت سایر شرایط مقرر خواهد بود.
۱۰- به منظور تفکیک بیمه نخبگان و استعدادهای برتر و اخذ گزارشات آماری واحدهای اجرائی مکلفند نسبت به ثبت نوع بیمه

افراد متقاضی تحت عنوان بیمه نخبگان و استعدادهای برتر با کد ۳۰ در سیستم اقدام نمایند.
۱۱- شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تأمین مکلف است در اسرع وقت با همکاری واحدهای ذیربط نسبت به تهیه

نرم افزار مربوطه اقدام نماید.
مسئول حسن اجرای این بخشنامه مدیران کل، معاونین بیمه ای، رؤسا و کارشناسان ارشد امور فنی بیمه شدگان ، درآمد
حق بیمه ، نامنویسی و حسابهای انفرادی ادارات کل استانها، رؤسا و معاونین ذیربط در واحدهای اجرائی و نیز دفتر آمار و

محاسبات بیمه ای خواهند بود.
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